medicis et in medicinis dicte Sarre; item libras .CVIII. tertiorum pro vestimentis et calzamentis dominarum monialium. Somma predictarum expensarum est libras .DLXIII. tertiorum, que expense sunt sine cibo et potu. Item dedit libras .CXVIII. tertiorum domine Paxie canavarie, quos denarios^j erogati^k fuerunt per predictam dominam Paxiam canevariam in piscibus et in carnibus et in aliis diversis rebus ad comedendum dominabus monialibus et parentibus earum; item expendit dicta domina abbatissa libras .CXV. tertiorum in familia sua et in personis extraneis et magistris et laboratoribus et in masariis, in piscibus et in carnibus et in ovis et in formagio et diversis cibibus in mensibus duodecim; item expendit libras .XXXI. et solidos .II. et denarios .II. tertiorum in carnibus bovorum ad sallandum et in sestariis .XXI. sallis et in libris .C. olei, que omnia fecit emere; item dedit fratri Guidotto de braida Guercii libras .LXXIII. de debito suo. Somma dictorum denariorum est libras .CCLXII. et solidos .II. et denarios .II. tertiorum. Item dedit libras .VII. et solidos .V. tertiorum pro ficto magistri Vitallis. Somma sommarum predictorum denariorum est libras .DCCCCVI. Item expendit de predicta mestura modios .CIII. in domo pro pane; item expensavit modios .XXI. millii bulliti; item mutuavit massariis modios .XX. et starios .IIII. sicallis ad seminandum; item expensavit modios .X. milii pullibus; item dedit modios .X. milii de Aroxio dati pro modiis .VII. frumenti; item amittitur pro calamento et diminutione modios .VIII. mesture; item dedit modios .V. mesture amore Dei ad festum Dei Natallis et Pasche maioris pauperibus vicinis; item dedit modios .XXIII. mesture sindicis monasterii; item dedit modios .XVIII. mesture anoalibus; item dedit modios .X. mesture magistro Vitali; item dedit modios .II. presbitero Leoni; item vendidit modios .CCCCLXXIII. mesture. Somma mesture vendite et expendite est modios .DCCVIII. et sic remansa est^l in sollario modios .LXVIII. mesture sine illa de Aroxio et in Aroxio remansa est modios .LXXII. sicallis et modios .XXXVII. et starios .V. milii de predictis leguminibus que fuerunt modios .XLI. et starios duo expense fuerunt et cottidie expenduntur pauperibus et familie et monialibus et date amore Dei. Item dedit de predicto feno recepto plaustra .IIII.^m iudicibus et fuit centenaria .XXXX.; item dedit sindicis et eque fratris Anrici centenaria .L. feni; item dedit modios .XXXIII. panici pullibus et amore Dei ad festum Nativitatis et in paniciis et in panigadis et sic remanetⁿ penes domine abbatisse in sollario modios .XXIII. panici; item vendidit modios .XIII. frumenti; item dedit pro annoalibus modios .VIII. frumenti; item dedit sindicis modios .III. frumenti; item expensatum fuit per canevariam dominabus monialibus modios .LXV. frumenti; item expensatum fuit per dominam abbatissam modios .XLVIII. frumenti quod pro se et pro familia sua et pro massariis et quod pro sindicis et iudicibus et pro personis extraneis et pro condiciis domini archiepiscopi et domini cimilliarche et custodibus et pro amore Dei et pro fictis et infirmis et in pane et quod in farina; item remansa est pro callamento et mun-

datura modios .VI. frumenti; item datum fuit modios .VIII. frumenti Ubertino de Brescizio pro iuncta sediminis et terre que nobis vendidit in burgo Carate. Somma predicti frumenti expensiti et venditi est modios .LII. et sic remanet penes domine abbatisse modios .XLVIII. et starios .II. frumenti in sollario cum farina que erat in pristino. Item vendidit plaustra .XXVII. vini; item dedit plaustra .XIII. vini amore Dei fratribus Predicatoribus et Minoribus et Rimittanis et aliis pauperibus et hospitalibus et pecchatoribus et sindicis monasterii et custodibus et viglonibus; item pro callamento vini plaustra .VI.; ^{br} item expensidit plaustra .LX. vini. Somma predicti vini expensiti et venditi et dati amore Dei et pro calamento est plaustra .CIIII. et sic remanet in caneva penes abbatisse plaustra .XLIIII. vini. Item expensidit sive compensavit modios .LXX. mesture et starios .XII. frumenti et libras .XVIII. tertiolorum de ficto preterito anni curentis .MCCLXXVIII. et ab hinc retro, quod fictum remansum erat penes massarios in hedeficiis duorum sediminum iacentibus in loco Barenzate, que hedeficia nobis vendiderunt heredes quondam Merli Gastoldi et Beltramollus, nepos eius; item expensavit seu compensavit modios .LIIII. et starios .IIII^{or}. mesture et starios .IIII. panici et plaustra duo vini de ficto preterito anni curentis .MCCLXXVIII. et ab hinc retro in hedeficiis unius sediminis et petiis quinque terre, que sunt pertice .XXV., iacentibus in loco et territorio de Varederio, que hedeficia et terre nobis vendidit Iohannes Obizonus de loco Varederio; item expensavit et compensavit libras .CL. tertiolorum de ficto preterito anni curentis .MCCLXXVIII. et ab hinc retro in vinea una iacente in territorio loci de Pantanedo, que vinea nobis vendidit Rugerius Buxagus; item expensavit seu compensavit modios .XXX. inter sicallem et millium et panicum et plaustra .X. et starios .V. vini de ficto preterito anni curentis .MCCLXXVIII. et ab hinc retro in sedimine uno et in perticis .XX. terre iacent(ibus) prope burgum de Carate, quod sedimen et terra nobis vendidit Ubertinus, filius quondam Alberti de Brescizio, de loco Aroxio. Somma predictarum compensationum est libras .CLXVIII. tertiolorum et modios .II. frumenti et modios .CLV. mesture et plaustra .XII. vini. Item consignavit dicta domina abbatissa predictis dominabus monialibus quod recepit in mutuo a Zanebello de Gardano libras .LVII. et in Petro Tinctori libras .XL. tertiolorum^o et in fratre Ricardo libras .CLXXXVII. et in fratre Ambroxio hospitallis de Brolio libras .L. tertiolorum et in fratre Guidotto de brayda Guercii libras .LXXXVI. et solidos .X. tertiolorum et in Iohanne qui stat ad hospitallem Brolii, qui est amicus fratris Ambroxii, libras .XL. et in Rugerio Balbo libras centum tertiolorum. Somma predicti debiti est libras .DLX. et solidos .X. tertiolorum. Sciatis quod Rugerius Balbus habet cartam de suis denariis et insuper habet aput se argentum quod erat aput domus fratrum Sancti Kare-mari. Item sciatis quod frater Guidottus habet cartam de libris .CL. tertiolorum pro suis denariis. Que predicta ratio confirmata et aprobata fuit per predictas dominas monialles, renuntiando omni exceptioni. Actum in ipso mo-